РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Вторая сессия четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

«23» октября 2023г.                                                                                                № 19
с. Ключи

	О закреплении улиц и переулков

за депутатами Ключевского сельского

Собрания депутатов

На основании Регламента Ключевского сельского Собрания депутатов, Устава МО «Ключевский сельсовет» Ключевского района Алтайского края,
Ключевское сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Для работы депутатов с населением МО Ключевский сельсовет, закрепить улицы и переулки за депутатами Ключевского ССД, согласно списка (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и благоустройству (Мусонова Б.Н.)
Глава сельсовета

                                    Ф.А.Гуков
Приложение №1

к решению №19

от 23.10.2023 года

СПИСОК

улиц и переулков на территории муниципального образования Ключевский сельсовет, закрепленных за депутатами Ключевского сельского Собрания депутатов
1. Манторов Игорь Васильевич

Улицы: Рабочая, Заозёрная, Алтайская, Озёрная, Полевая, Пролетарская, Сысоева, переулки: Озёрный, Рабочий, Строителей

Место приёма: администрация Ключевского сельсовета , ул.Центральная 29
2. Богдашев Юрий Борисович
С.Платовка, с.Нововознесенка
3. Моисеева Ирина Павловна
Улицы: Западная, Целинная, Р-Люксембург, К-Маркса, Фабричная
4. Юрченко Юлия Николаевна
Улицы: Урицкого, Кирова, Щорса, Новая, 40 лет Победы
5. Солдатов Иван Анатольевич
Улицы: Белинского, Степная, Восточная, Антонова, Юбилейная, Молодёжная, переулки: Степной, Школьный, Кулундинский
6. Гуков Федор Анатольевич
Улицы: Мичурина, Октябрьская, Мира, Спортивная, Красноармейская, Приборовая, Украинская, переулок Ветеринарный
7. Кожемякина Ольга Геннадьевна
Улицы: Центральная, Чапаева, 70 лет Октября, Ленина, переулок: Аптечный
8. Мусонов Борис Николаевич
Улицы: Антоновича, Первомайская, Советская, Делегатская, Лесная, Садовая
9. Горелик Ольга Юрьевна
Переулки: Солнечный, Южный, Победы, Советский, Ключевский, Больничный
10. Жукова Ирина Евгеньевна
Улицы: Привокзальная, Пушкина, Титова, Дытченко, 1 и 2-я Заводские, Северная